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Schvá|ený rozpočet roku 2022 včetně p|nění za pYedcházející rok

Příjmy

Par Pol Nst Zd Uz org7 Název

schválený
rozpočet

2027

Upravený
rozpočet

2027

schváIený
skutéčnosÍ rozpočet

2027 2022

xxxxxxx x xxxx
2310 XXXXXXX X XXXX
2321 XXXXXXX X XXXX
3315 XXXXXXX X XXXX
3319 XXXXXXX X XXXX
3429 XXXXXXX X XXXX
3612 XXXXXXX X XXXX
3513 XXXXXXX X XXXX
3539 XXXXXXX X XXXX
3722 XXXXXXX X XXXX
3723 XXXXXXX X XXXX
37112 XXXXXXX X XXXX
3749 XXXXXXX X XXXX
6310 XXXXXXX X XXXX
6330 XXXXXXX X XXXX

xxxxxx Bez paragraÍu

Xxxxxx Pitnávoda
Xxxxxx odvádění a čištění odpadních vod a nak|ádání s ka|y

xxxxxx Činnosti muzeí a galerií

xxxxxx ostatní zá|ežitosti ku|tury

Xxxxxx ostatní záimová činnost a rekÍeace

xxxxxx Bytové hospodářswí
xxxxxx Nebytové hóspodářství
xxxxxx Komuná|ní služby a územní rozvoj jinde nezařazené

xXXxXx sběr a svoz komuná|ních odpadů
xxxxxx sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
Xxxxxx Chráněné části přířody

xxxxxx ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

xxxxxx obecné příjmy avýdaje zÍinančních opeřací
xxxxxx Převody v|astním fondům v rozpočtech územní úrovně

16 200 100,00

1 000 000,00

1 175 000,00

37 000,00

1000,00
10 000,00

55 000,00

81 429,00

2 365 500,00

400 000,00

100 000,00

145 920,00

5 000,00

2 000,00

187 500,00

20 378 772,70

1 000 000,00

L 274 364,00

tt 440,00

1000,00
214 030,00

55 000,00

81 429,00

16 780 739,00

400 000,00

165 313,00

145 920,00

10 100,00

3 426,85

994 655,00

19 872 590,03

588 313,00

9t2 627,0O

11 440,00

0,00

214 030,00

2L 420,00

80 429,00

16 777 739,00

237 045,50

165 313,00

1rt5 920,00

10 100,00

3 426,85

994 655,00

15 697 800,00

800 000,00

1 075 000,00

37 000,00

0,00

200 000,00

5s 000,00

82 000,00

1 255 000,00
rt00 000,00

100 000,00

145 920,00

9 000,00

2 000,00

200 000,00

CELKEM: 2L?65 4{lg,OO 41516 189,55 
'r0 m5 048,38 20 058 720,00
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Výdaje

Par Pol Nst Zd a,z

Schvá|ený rozpočet roku 2022 včetně p|nění za píedchéuející rok

SchváIený
rozpočet

2027
Název

Xxxxxx cestovnířuch
XXX)ilX Silnice

xxxxxx odvádění a číštění odpadnÍch vod a nak|ádání s kaly
xxxxxx Činnosti knihovnické
xxxxxx Činnosti muzeí a ga|eřií
xxxxxx ostatní záležitosti ku|tury
XXXXXX Rozhlas a televize
xxxxxx ostatní zátežitost ku|tury, církví a sdě|. prostředků
xxxxxx sportovní zařízení ve v|astnictví obce
xxxxxx ostatní sportovní činnost
xxxxxx ostatní zájmová činnost a rekreace
xxxxxx Veřejné osvět|ení
xxxxxx Pohřebnictví
xxxxxx Územní plánování
xxxxxx Kom u náln í s|už by a územní r ozvoj jinde nezařazené
xxxxxx sběra svoz komunálních odpadů
xxxxxx Sběr a svoz ostatních, odpadů jiných než nebezpečných a
xxxxxx VyužívánÍ a zneškodňování ostatních odpadů
xxxxxx Péče o vzh|ed obcí a veřejnou ze|eň
XXXXXX Ochrana obyvatelswa
XxXXxx ostatní zá|ežitosti ochrany Íyzických osob
xxxxxx činn'organů kriz.říz'na úz.úrovni a da|.úz.sp'úřadú v ob|.kr
xxxxxx Požární ochrana - profesionátní část
Xxxxxx Požární ochrana . dobrovo|ná část
xxxxxx zastupite|stva obcí
xxxxxx Vo|by do Par|amentu ČR
xxxxxx činnost místní správy
xxxxxx obecné příjmy a Výdaje z Íinančních operací
xxxxxx Pojištění Íunkčně nespecif ikované
xxxxxx Převody Vlastním Íondům v rozpočtech územníúrovně
xxxxxx ostatní Íinanční operace
Xxxxxx ostatní činnosti jinde nezařazené

Upravený
rozpočet

2027
skuÍečnosÍ

2027

schváIený
rozpočet

2022

2219 xxxxxxx x xxxx xxxxxx ostatnízá|ežitosti pozemních komunikací
2310 xxxxxxx X xXxX xxxxxx Pitnávoda

214íl xxxxxxx x xxxx
2272 X)O<><XXX X XXXX

2321 XXXXXXX X XXXX
3314 XXXXXXX X XXXX
3315 XXXXXXX X XXXX
3319 XXXXXXX X XXXX
3341 XXXXXXX X XXXX
3399 XXXXXXX X XXXX
3412 XXXXXXX X XXXX
3419 XXXXXXX X XXXX
3429 XXXXXXX X XXXX
3631 XXXXXXX X XXXX
3632 XXXXXXX X XXXX
3635 XXXXXXX X XXXX
3639 XXXXXXX X XXXX
3722 X>U)<XXX X XXXX
3723 XXXXXXX X XXXX
3726 XXXXXXX X XXXX
3745 XXXXXXX X XXXX
5212 XXXXXXX X XXXX
5219 XXXXXXX X XXXX
5272 XXXXXXX X XXXX
5511 XXXXXXX X XXXX
5512 XXXXXXX X XXXX
6112 XXXXXXX X XXXX
6114 XXXXXXX X XXXX
6171 XXXXXXX X XXXX
6310 xxxxxxx x xxxx
6320 XXXXXXX X XXXX
6330 XXXXXXX X XXXX
6399 XXXXXXX X XXXX
6409 XXXXXXX X XXXX

55 000,00

600 000,00
100 000,00

10 338 500,00

3 175 000,00

9 500,00
206 000,00
419 500,00

1000,00
125 000,00

10 000,00

7 000,00
246 900,00
160 000,00

12 000,00

50 000,00

171 000,00

505 000,00

349 500,00

40 000,00
237 500,00
10 000,00

0,00

0,00

5 000,00

8 500,00
785 000,00

0,00

45 000,00

823 300,00

100 000,00
926 527,87

2 796 652,00

8 500,00

210 200,00

200 718,88

1 000,00
106 849,00

10 000,00

7 000,00
219 427,75

135 600,00

12 000,00

50 000,00

132 000,00

586 267,00
4.64 500,00
40 000,00

251 160,00

10 000,00

10 000,00

0,00

5 000,00

I 500,00

833 100,00

29 007,00

6 251 068,00

15 000,00
105 000,00

994 655,00
1 213 870,00

5 955,00

44 079,00

818 329,16

0,00

874 250,07

2 640 475,89

8 460,00
743 073,92

200 392,88

540,00
74 7L2,OO

0,00

0,00

277 545,00

135 429,94

0,00
33 000,00

116 270,00

580 812,41
460 456,80

0,00
243 168,00

0,00

8 727,O0

0,00

0,00

7 500,00

830 845,19
28 939,00

5 444 8tl,,L2
L2232,20

101 568,00

994 555,00
7 213 621,00

s 583,68

50 000,00

600 000,00

100 000,00

10 256 200,00

1 39s 000,00

9 500,00

215 200,00

305 500,00

1 000,00

125 000,00

10 000,00

7 000,00

332 900,00

155 600,00

12 000,00

50 000,00

175 000,00

555 000,00

399 s00,00

40 000,00

391 220,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

8 500,00

835 000,00

0,00

3 139 600,00

15 000,00
105 000,00

200 000,00

500 000,00

2s 000,00

3 791 049,00

15 000,00

75 000i00

187 500,00

50 000,00
20 000,00

21765 4ÉJ9,00 16 607 8s7,50 15 638 977,25 20 058 72o,OO

-n-*.'€

----'=-1F*-z- -t'
- --'
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Schvál e ný roz počet r oku 2022 v.četn ě p I ně n í za pÍ edchélzej ící . rdk

Schválený UpŘvený SchváIený
rozpočet rozpočet skuÍečnosÍ rozpočet

2027 2027 2027 2022Par Pot Nst zd I,z argt h!ázev

8xxxxxx x )oofi xxxxp( FtNANcoVÁNl

Počet záznamů: 50

0,00 -2s084*t2,0s -24396077,12

) Položka' která není ve schuá]eném rozpočtu.
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Schvá|ený rozpočet - závazné ukazate|e, rok2022

Třídění: Par vzestupně' Po| vzestupně, org1 Vzestupně, org2 vzestupně

pozdějších předpisů.

--,--r;;-''-,,., /"
---'. U-:: 

I 
_\

PRIJMY
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Název Kč Z toho

231,0

232L

3429

óoIz

36r.3

3639

3722

3tz3
3 I4Z

3749

63r.0

6330

PŘíJMY celkem:

VÝDAJE
Par Pol Nst Zdr

Bez paragrafu

Pitná voda

odvádění a čištění odpadních vod a
Činnosti muzeí a ga|erií

ostatní zájmová činnost a rekreace

Býové hospodářswí

Nebytové hospodářství

Komuná|ní s|uŽby a územní rozvoj jinde

Sběr a svoz komuná|ních odoadů

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných

Chráněné části přírody

ostatní činnosti k ochraně přírody a

obecné příjmy a ýdaje z Íinančních

Převody V|astním Íondům v rozpočtech

org2 Název

15 697 800,00

800 000,00

r. 075 000,00

37 000,00

200 000,00

55 000,00

82 000,00

1 255 000,00

400 000,00

100 000,00

145 920,00

9 000,00

2 000,00

200 000,00

20 058720,00

orgT Kč Z toho
2743

22L2

2219

231,0

2321,

3374

5513

3319

3341

3399

3472

3419

3429

JOSl-

5oóz

JOSJ

3639

3722

óIz5

3726

3745

5212

5219

5272

55r.1

55L2

6172

Cestovní ruch

Sílnice

ostatní záleŽitosti pozemních

Pitná voda

odvádění a čištění odpadních vod a
Činnosti knihovnické

Činnosti muzeí a ga|erií

ostatní zá|eŽitosti ku|tury

Rozhlas a televize

ostatní zá|eŽitost ku|tury, církví a sdě|.

sportovní zaÍízení Ve Vlastnicfuí obce
ostatní sportovní činnost

ostatní zájmová činnost a rekreace

Veřejné osvět|ení

Pohřebnicfuí

Územní p|ánování

Komuná|ní s|uŽby a územní rozvoj jinde

Sběr a svoz komuná|ních odoadů

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných

YyuŽívání a zneškodňování ostatních
Péče o vzh|ed obcí a veřejnou ze|eň

Ochrana obyvatelstua

ostatní zá|eŽitosti ochrany ýzichých
Činn.organů kriz.Ííz.na úz'úrovni a da|'

PoŽární ochrana - profesioná|ní část

PoŽární ochrana - dobrovo|ná část
ZastupiteIstva obcí

50 000,00

600 000,00

r.00 000,00

10 256 200,00

1 395 000,00

9 500,00

275 200,00

30s s00,00

1 000,00

r.25 000,00

10 000,00

7 000,00

332 900,00

r.65 600,00

r.2 000,00

50 000,00

175 000,00

555 000,00

399 500,00

40 000,00

39r. 220,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

I s00,00

83s 000,00

Ll2
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Schvá|ený rozpočet - závazné ukazatele, rok2022

Činnost místní správy

obecné příjmy a ýdaje z finančních

Pojištění fu n kčně nespecif ikované

Převody v|astním fondům v rozpočtech

ostatní finanční oDeÍace

ostatní činnosti jinde nezařazené

6L71,

6310

6320

6330

6399

6409

VÝDAJE celkem:

3 r_39

L5

105

200

500

25

20 0s8

600,00

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00

720,00If
Rekapitulace

Přijmy
Výdaje

Financování

20 058 720,00
20 058 720,00

0,00

Schváleno usnesením čís|o: 23zo , bod 5/6

Dnei, L3,L2.2021,

Počet záznamů:47

212
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